Приложение к распоряжению Думы Уссурийского городского округа от 6 июля 2021 года № 92-П

#### Повестка

# внеочередного заседания Думы Уссурийского городского округа в дистанционном режиме

08.07.2021 10.00 час. г. Уссурийск

10.00-10.05

Утверждение повестки дня.

### Докладывает:

Черныш Александр Николаевич, председатель Думы Уссурийского городского округа.

10.05 -10.30 Вопрос 1 О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 15 декабря 2020 года № 316-НПА "О бюджете Уссурийского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов".

### Докладывает:

Чаус Лилия Витальевна, начальник финансового управления администрации Уссурийского городского округа.

## Приглашенные:

Шелкопляс Елена Алексеевна, первый заместитель главы администрации Уссурийского городского округа.

Павлюк Михаил Витальевич, первый заместитель главы администрации Уссурийского городского округа.

Грищенко Дмитрий Викторович, заместитель главы администрации Уссурийского городского округа по жилищной политике, имущественным отношениям, культуре и спорту.

Малышева Оксана Владимировна, заместитель главы администрации Уссурийского городского округа, руководитель аппарата администрации.

Медуницын Алексей Алексеевич, заместитель главы администрации Уссурийского городского округа по работе с территориями.

Стефаненко Максим Андреевич, заместитель главы администрации Уссурийского городского округа по вопросам градостроительной политики.

Гончарова Елена Геннадьевна, заместитель главы администрации - начальник управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа.

Костарева Ирина Владимировна, председатель Контрольно-счётной палаты Уссурийского городского округа.

Овчинникова Марина Вячеславовна, начальник нормативноправового управления администрации Уссурийского городского округа.